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GoodMoodille innovaatiopalkinto Iso-Britanniassa 
 
GoodMood WIP -webcasting-ohjelmisto voitti arvostetun IVCA 
Innovation Award 2004 -palkinnon. 
 
Webcasting-ohjelmistotalo GoodMoodin sovellus palkittiin International Visual 
Communication Associationin (IVCA) palkintogaalassa Lontoossa. IVCA Business 
Awards on Englannin arvostetuimpia verkkoviestinnän palkintoja. Se jaettiin nyt 7. 
kerran. 
 
GoodMoodin sovellus palkittiin teknologisesta innovaatiostaan. Innovaatiopalkinto 
myönnetään internetin ja interaktiivisen television viestinnän rajoja rikkovasta 
teknologisesta kehitystyöstä. 
 
Palkinnon vastaanotti GoodMoodin toimitusjohtaja Olli Ilmolahti. ”Olemme 
tyytyväisiä, että GoodMoodin edistyksellinen teknologia ja sijoittajaviestinnän ratkaisu 
saa tällaisen tunnustuksen. Tämä palkinto ja tyytyväiset asiakkaamme kuten Hewlett 
Packard ja Fujitsu-Siemens todistavat, että teemme oikeita asioita.” 
 
Englannissa GoodMoodin strategisena partnerina toimii twofourtv, joka on maan 
johtavia webcasting-viestinnän asiantuntijaorganisaatioita. 
 
”Palkinto on tunnustus nykyaikaiselle teknologialle, joka tulee perinpohjaisesti 
muuttamaan organisaatioiden viestintää. Me teemme yhteistyötä GoodMoodin kanssa, 
koska GoodMood WIP on ehdottomasti paras ja helppokäyttöisin ratkaisu 
organisaatioiden sisäiseen ja ulkoiseen viestintään”, twofourtv:n toimitusjohtaja 
Charles Wace toteaa. 
 
Twofourtv:n teknologiajohtajan Paul Tarpeen mukaan yhtiön asiakkaan ovat 
tyytyväisiä GoodMood WIP:n helppoon käytettävyyteen. ”Kuka tahansa voi tuottaa ja 
katsoa webcasting-lähetyksiä tai osallistua videokonferenssiin oman www-selaimensa 
avulla. GoodMood WIP antaa asiakkaillemme täydellisen kontrollin tuotantoprosessiin, 
tietoturvaan ja raportointityökaluihin”, Tarpee sanoo. 
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GoodMood on verkkopohjaisiin viestintäratkaisuihin erikoistunut webcasting-ohjelmistotalo ja 
tuotantoyhtiö. GoodMood on ollut vuorovaikutteisen liikkuvan kuvan edelläkävijä vuodesta 
1997. Yrityksen GoodMood WIP® 3.2 on maailman edistyksellisin liikkuvaa kuvaa hyödyntävä 
verkkoviestintäsovellus. GoodMoodin globaali Webcasting Service Partner (WSP) -verkosto 
toteuttaa korkeatasoisia webcasting-lähetyksiä asiakkaille eri puolilta maailmaa avaimet 
käteen -palveluna. GoodMood ideoi myös sisältötuotantoja verkkoviestintään. Yrityksen 
toimipisteissä Helsingissä ja Turussa sekä myyntikonttoreissa Lontoossa ja Freiburgissa 
työskentelee yli 60 goodmoodilaista.  
 
GoodMood WIP® on johtava reaaliaikaisten ja tallennettujen esitysten 
verkkoviestintäsovellus. Se mahdollistaa liikkuvan kuvan tehokkaan käytön osana yritysten, 
oppilaitosten ja julkishallinnon viestintäratkaisuja yhdistämällä ainoana maailmassa 
webcastingin, täysin ohjelmistopohjaisen videoneuvottelun, web-tv:n, julkaisuportaalin sekä 
monipuoliset hallintatyökalut yhteen käyttöliittymään. GoodMood WIP® tehostaa 
organisaatioiden liiketoimintaa ja vähentää viestintään liittyviä kustannuksia.  
 
 
Lisätiedot:  
 
IVCA: www.ivca.org 
 
GoodMood: Kimmo Luoma, puh. 020 1200 170  
www.goodmood.fi 
 
twofourtv: Amanda Wood, puh. +44 (0) 1752 334 700 
www.twofourtv.com 
 
 

 
 
 


